第52号様式
	徴収猶予取消通知書

	　　年　　月　　日

住（居）所

氏名　殿

上小阿仁村長
氏名　 eq \o\ac(□,印)
下記のとおり、徴収猶予を取消したので通知します。

なお、この取消後に下記滞納金額をすみやかに完納されないときは、財産差押をすることになります。

	徴収猶予承認年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	徴収猶予取消年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	徴収猶予取消金額
	年度
	事業年度
	期

月
	納期限
	税目
	税額
	その他の徴収金
	計

	円

	以上のほか、完納の日までの延滞金および延滞加算金
	合計
	円

	取消の事由

別